


Kære Arkens venner
En stor og hjertelig tak for jeres gaver og 
støtte til Arkens arbejde gennem mange år. 
2022 er nu gjort op og revideret af vores 
nye revisor Christian Nicolajsen.
Det endte med en gaveindtægt på kr. 
438.094,-. Det er kr. 35.194 mindre end i 
2021. Der er mange grunde til det, men vi 
tror på, at underskuddet bliver udlignet i 
2023. 
Tak for en god gave til Arken i 2023.
Vores nye kontonummer er jo:
Reg.nr.: 9570
Kontonummer: 13524904

Bent Larsen

Budget for 2022.........................kr. 655.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 140.000
Gavebudget.................................kr.470.0 00
Gavebuget pr mdr. ....................kr. 039.000
Gaver pr. 31. december 2022 ..Kr. 438.094



Gud har talt
Forleden prædikede jeg over dette tema til 
en gudstjeneste. Evangelieteksten var fra 
Markusevangeliet om de fire slags sæde-
jord.
Teksten var Mark. 4,1-20.
Det, der for mig gav stof til eftertanke var, 

at i tre af tilfældene 
blev resultatet: ingen 
frugt.
I min tjeneste på Arken 
har forkyndelsen af 
Guds ord været det 
primære. Og min store 
trøst har været Guds 
løfte om, at det ord, 
"der udgår af hans 
mund ikke vender vir-
kningsløst tilbage til 
mig, men det gør min 

vilje og udfører mit ærinde".
Esajas 55,11.
Det betyder jo, at Gud vil lade sit ord virke i 
de mennesker, der hører det. Så den side 
af sagen behøver jeg ikke at bekymre mig 
om.
Gennem Arkens Radio, bibelkreds, samtal-
er og andagter på Arken ønsker vi at så 
Guds ord. 
Så vil han sørge for vækst. 
Men det er jo tankevækkende at læse 
lignelsen om de 4 slags sædejord. Særligt, 
at i 3 af tilfældene blev det uden frugt.
Årsagerne var vidt forskellige. 
Der var vejen, hvor sæden ikke nåede at 
slå rod. I Jesu udlægning for disciplene 
forklarer han, at med dem på vejen, hvor 
ordet sås, er det sådan, at når de har hørt 
det, kommer Satan straks og tager det ord 
bort, der er sået i dem. (Markusevangeliet 
4,13.)
Det er et uhyggeligt vers. Men det er Sa-
tans velafprøvede taktik, som han har brugt 

siden syndefaldets dag. "Har Gud virkelig 
sagt?"
Det er også vores udfordring og kamp I dag. 
Der er stor forskel på at sige: "Bibelen inde-
holder Guds Ord" og "Bibelen er Guds Ord."
I sidste tilfælde betyder det, at alt I Bibelen 
er Guds sande ord og tale til os. 
Og det må vi holde fast i. Ellers mister vi alt. 
Vi lever i en verden, hvor alt er relativt. In-
gen har krav på 'sandheden'.
Tør og vil vi stå fast på Guds Ord. Også når 
det gælder de mange spørgsmål, der angår 
de etiske områder?
'Klippegrunden' handler om mennesker, der 
hører ordet med glæde, men når der kom-
mer prøvelser og modgang, falder de fra, 
siger Jesus. 
'Mellem tidsler' handler om mennesker, der 
hører ordet, men denne verdens bekymring-
er og rigdommens blændværk og lyst til alt 
muligt andet kommer til og kvæler ordet.
Det er jo noget, vi kender alt for godt til og 
den fare, vi står i.
Hvem af os kender ikke til 'denne verdens 
bekymringer og rigdommens blændværk og 
lyst til alt muligt andet?
Jesus siger, at det kvæler ordet, så det vis-
ner og bliver uden frugt i vores hjerte.
Der er rigeligt, der vil tage vores opmærk-
somhed.
Lad ikke Satan tage det ord bort, der er sået 
i dit hjerte.
Du vil i fremtiden blive udfordret, når det 
handler om troskab mod Guds ord.
Særlig på det etiske område vil du blive be-
skyldt for at være ukærlig, når talen er om 
abort, homofili osv., hvis du står fast på 
'Gud har talt'
Men det er vejen frem.
Guds Ord vil bestå, selvom alt andet vakler.
Det må være vores tillid og tilflugt midt I en 
forvirret verden.

Bent Larsen



På et 
tidspunkt i 
sidste 
halvdel af 
firserne 
rettede den 
daværende 
ejer af 
Arken, Karl 
Enevoldsen 
henvendelse 
til Luthersk 
Mission i 
Esbjerg og 
spurgte, om 

de ville købe og drive Arken videre. 
På det tidspunkt var der allerede 
frivillige fra Luthersk Mission med i 
Arkens arbejde. 
Kredsbestyrelsen var positiv, men 
mente, at det var for stor en mundfuld 
for kredsen. 
Der blev derfor rettet henvendelse til 
afdelingsstyrelsen i Luthersk Mission i 
Vestjylland og spurgt, om det var et 
arbejde, som kunne drives af LM, 
Vestjylland. 
Den daværende afdelingsformand 
Jørgen Haahr var positiv, men skulle 
det kunne gennemføres, måtte der 
indsamles et ret stort beløb til køb af 
bygninger, udstyr, m.v. 
Der måtte også skabes sikkerhed for, at 
vennerne i Vestjylland syntes godt om 
ideen. 
Der gik nu en proces i gang. 
På et afdelingsmøde blev det besluttet 
at overtage Arken og drive arbejdet 
videre. 
Overdragelsen fandt sted 1. marts 
1988. For vennerne i hele Vestjylland, 

men vel særligt for os i Esbjerg, var 
arbejdet blandt socialt udsatte noget 
ganske nyt. Hertil kom jo, at der til Arken 
også hørte en lokalradio. 
Arbejdet krævede en daglig leder og 
mange frivillige. 
Begge dele lykkedes. Frivillige 
medarbejdere kom fra store dele i 
Vestjylland, men også syd for Kongeåen 
kom der frivillige medarbejdere.  For 
mange blev det frivillige arbejde noget 
ganske værdifuldt. 
Nogle har været med siden LM overtog 
Arken. Flere af dem giver udtryk for, at 
netop det arbejde har været med til at 
give dem selv et livsindhold, som de 
ellers ikke ville have fået. Det er mit 
indtryk, at Arken har været med til at 
skabe fællesskab på tværs af kredsene. 
Det er også en stor glæde at møde 
venner fra IM og sømandsmissionen som 
medarbejdere i det frivillige arbejde.  Så 
er der jo også den mere usynlige del. Det 
kræver penge at drive Arken.  Indtil 
videre har Arken fået det nødvendige, 
men det er absolut ingen selvfølgelighed. 
Derfor ligger der til stadighed en stor 
udfordring i at fortælle om Arken. For 
mange af brugerne er Arken deres andet 
hjem. Jeg vil bruge anledningen til at sige 
tak til Bent. Jeg var med til at ansætte dig 
i 1991. Du ønsker nu at gå på pension. 
Tak for de mange år, Bent. Du har været 
en perfekt kaptajn for Arken. Sammen 
med Rosa og senere Mie har du sat 
kursen og udviklet Arken med boghandel 
og kreativ værksted.  Din store 
indlevelsesevne i brugernes hverdag er 
en gave, som har været til velsignelse for 
mange. 



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives
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Kontakt Finn
Løvlund på
Flp@soemandsmis-
sionen.dk



Arkens hverdag er jo meget præget af, at 
Arken skal have ny leder til sommer. 
Arkens bestyrelse og afdelingsstyrelsen 
har pr. 1. juni ansat Malene Stubkjær 
Hansen som ny leder. 
Hun er ikke helt ukendt med Arken, da hun 
har været ansat her ad to omgange. Først 
som volontør i radioen og senere som 
diakonal medarbejder i kaffebaren.
Så hun er kendt af nogle af de frivillige og 
brugere på Arken.
I næste nummer følger der en nærmere 
præsentation af Malene.
Jeg ønsker hende alt godt og vil forsøge at 
sætte hende godt ind i arbejdet.
For mig er og bliver det meget underligt at 
skulle stoppe på Arken og overlade 
ledelsen til en ny. Men det er jo sådan det 
er. Som Mie skriver i sin dagbog, at alting 
har sin tid.
For mig har det betydet, at jeg har brugt 
megen tid på at tænke tilbage på 32 
fantastiske år på Arken, som jeg ikke ville 
have undværet. Og jeg kommer til at savne 
det meget.
Der har været mange ansatte og frivillige 
gennem alle disse år. Nogle er stoppet 
pga. alder, men flere af dem er her ikke 
længere. Jeg tænker tilbage på deres store 
indsats med taknemmelighed. 
De sidste 14 år har jo været i tæt 
samarbejde med Mie Sundgaard. Hun har 
været en værdifuld medarbejder for mig, og 
vi har arbejdet godt sammen. Selvom vi er 
meget forskellige, så har vi fungeret godt 
sammen omkring Arkens hverdag.
Fra sommer bliver det jo en anden 
hverdag. Det er spændende, hvor Arken nu 
sejler hen. 
Med en ny leder ved roret, er det klart, at 
der kommer til at ske forandringer. Men jeg 
er overbevist om, at kursen for Arken vil 
være den samme med Malene ved roret, 

og en bestyrelse, der vil Arken og tager et 
stort medansvar.
Der har i alle årene været et meget tæt 
samarbejde mellem Arkens bestyrelse og 
den daglige leder. Et samarbejde, som jeg 
har sat stor pris på og tænker tilbage på 
med glæde. 
Selvfølgelig har der været flere 
udskiftninger undervejs, både hvad angår 
formænd og bestyrelsesmedlemmer. Jeg 
har altid været tryg i det.
Vil dog gerne særligt nævne Henning 
Hansen, som i sin tid var med til at 
ansætte mig. Han har gennem alle 32 år 
været en stor hjælp og støtte for mig i 
arbejdet. Én, jeg kunne ringe til og snakke 
med, hvis der var problemer.
Forleden var jeg lige ved at kigge tilbage i 
Arkens blad, som jeg for øvrigt har gemt et 
eksemplar af i alle årene.
Her fandt jeg december-nummeret fra 
1990, hvor Henning Hansen skriver om 
den nye leder, der var ansat på Arken. Det 
var jo specielt at læse for mig efter så 
mange år.
Har lige scannet artiklen ind. Ved ikke, om 
den er læsbar. Dengang var Arkens blad 

sort/hvid og udkom 11 gange om året. 



Husker at portoen var kr. 1,13 pr blad. Det 
kan ikke gøre det i dag.
Nu udkommer bladet jo 4 gange om året. Vi 
tror, at det er vigtigt, at bladet kommer ud til 
Arkens venner i papirformat, så der stadig 
bliver mindet om Arken og dagligdagen her.

Merete
Én af Arkens trofaste brugere er Merete. 
Hun blev 70 år her i januar i år. Det synes 
hun, skulle fejres med manér på Arken, som 
for hende er hendes andet hjem. Så hun gav 

pålægs-platte til alle, der kom. På billedet 
ses hendes venner fra Arken med Merete i 
centrum med flag.
Det var en rigtig dejlig fest, Merete. Stor tak 
for dig og til dig.
Julefest
Ja, det er jo lidt sent at skrive om julefest på 
Arken, nu hvor vi er nået til marts. Men 
alligevel, så var det noget helt særligt igen at 

kunne fejre den traditionsrige julefest på 
Arken efter et par år med corona-
nedlukning. Der var fuldt hus på Arken og 
alle hyggede sig. 
Nytårstaffel
Efter tre år lykkedes det endelig at 
gennemføre nytårskur for alle frivillige og 
bestyrelser på Arken.
Det er jo de frivilliges løn for årets trofaste 
indsats på Arken.
Vi fik mad fra Skads forsamlingshus. Det 
har vi fået gennem mange år. Der var 
rigeligt, så alle blev mætte. 
Vi var 42 deltagere den aften. Jeg plejer 
at lave en præsentation af hver enkelt 
medarbejder, så alle ved, hvem de andre 
er. Det er også en anledning for mig til at 

anerkende den enkelte medarbejder for 
deres indsats i Arken og for året, der er 
gået.
Jeg forsøger at gøre det til en blanding af 
sjov og alvor.
Her, hvor foråret begynder at pible frem, 
glæder jeg mig at lære at leve som 
pensionist. Det har jeg jo aldrig prøvet før.
Men jeg vil komme til at savne Arken 
rigtig meget og håber, der kan blive en 
lille tjans til mig efter sommeren.
Stor tak til alle jer, der har fulgt og følger 
Arken gennem mange år

Kærlig hilsen 
Bent Larsen



Alting har en tid.

Arkens blad vil denne 
gang bære præg af 
forandring. 
Det er sådan livet er, 
og det giver livet 
både udfordringer og 
værdi.

Bent Larsen  har valgt at gå på pension 
efter 32 år som leder på Arken. 
Jeg ønsker alt det bedste for Eva og Bent, 
der nu får mere tid til hinanden og 
familien. 
For Bent har arbejdet på Arken ikke har 
været et 8-16 job, men en livsopgave og 
et kald, noget Bent har taget på sig med 
stort ansvar og engagement. 
Han har ikke været en helt almindelig 
leder, men også en alt mulig mand. 
Ud over sit ansvar for Arkens drift, det 
åndelige og menneskelige ansvar, har han 
også været arbejdsmand. 
Bent har holdt hundredevis af møder og 
fortalt om Arken, men han har også lavet 
bil, cykler, opvaskemaskiner, ja det er 
svært at nævne noget, han ikke har gjort. 
Det er altsammen noget, man ikke kan 
forvente af en leder, men Bent har gjort 
det med stor lyst og glæde. 
De seneste år har der været store 
forandringer i det digitale landskab. Her 
har Bent også brugt meget tid på at få 
Arken opdateret. 
Han har også været en stor hjælp for flere 
af brugerne, når NemID og MitID mm. 
drillede, og det offentlige ikke havde tid.

Arkens Radio  er et helt nummer for sig. 
Radioen har fyldt rigtig meget for Bent. 

Han har også her været ivrig efter at få 
Guds ord bragt ud til mennesker.
Nu er der ansat en ny leder på Arken. 

Malene Stubkjær Hansen.
Hjertelig velkommen til dig Malene. 
Jeg ønsker og håber, du bliver rigtig glad 
for Arken.
Jeg glæder mig til at lære dig at kende og 
sammen med dig finde en god og me-
ningsfuld hverdag. En hverdag, der kan 
bliver til liv og glæde for alle vores brugere.
Kaffestuen er Arkens hjerterum, og det er 
jeg overbevist om, det bliver ved med at 
være. Der vil være en mere fyldestgørende 
præsentation af Malene i næste nummer af 
Arkens blad.
Den sidste tid har budt på mange 
fødselsdage, Meretes 70 års fødselsdag, 

Reghedas fødselsdag og i denne uge 4 
fødselsdage slået sammen, inden vi skal 
fejre Jeppes 50 års fødselsdag. Det er 
mærkedage, vi lægger meget vægt på, 
fordi vi får lov til at fremhæve og 
anerkende den enkelte. På Arken har vi 
nogle skønne mennesker, der lige som alle 
andre har fortjent og er taknemmelige for 
påskønnelse 



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside: arkenesbjerg.dk
E-mail: arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299
MobilPay: 57213
Bank fra 1. januar 2023:
Danske Bank
Reg. nr. 9570
Kontonr. 13524904
MobilePay: 333214
ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Arrangementer på Arken
Der sker altid noget på Arken. Arrangementerne på Arken, det kan være jubilæum, 
fødselsdag, særlige mærkedage og besøg udefra.
Forleden blev jeg ringet op fra en Børge Jørgensen fra Grindsted. Han har spillet 
harmonika det meste af sit liv. Lige nu spillede han sammen med to andre. Børge er 
meget engageret i Open Doors arbejde blandt forfulgte kristne i hele verden. Han tager 
rundt og holder foredrag om det. Og det var i forbindelse med det, han kom til at sidde 

sammen med en frivillig fra Arken. Hun 
fortalte ham, at hun var frivillig på Arken og 
foreslog ham at tage kontakt til Arken. Det har 
så resulteret i, at de kommer den 23. marts til 
torsdagshygge og deltager med sang og 
harmonikaspil.
Det glæder jeg mig så meget til.
Der bliver lavet et program for eftermiddagen 
på Arken. 
Deres sange er dem, vi holder meget af på 
Arken. På billedet er det Børge til venstre.
Så hvis du ikke lige ved, hvad du skal lave 
den 23. marts, synes jeg, du skal besøge os 

på Arken. Der vil være kaffebord med Anne Grethes gode hjemmebag.
Kh Bent



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier   (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde 
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af
 Ny Testamente
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende

v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 V/ Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 V/Mie Sundgaard
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert 
 v/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaard
18.00  Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sange fra arkivet
 v/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Sange fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl og Per Nørdam
18.00  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit’s halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen
18:00: Arken er ladet med
 V/Erik Sundgaard, Helena
 Kjøller-Rasmussen og Jan
 Jørgensen
 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 V/Niels-Jørgen Østerby,
 Knud og Annette Vestergaard

22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 

09.00: Musikprogram 
 v/Inge Marie Jensen
09.30: Lørdagshjørnet v/L. Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 05
18.00: Judit’s halve time (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Lørdagshjørnet v/
 Henning Hansen
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 12
18.00: Interview v/Bent (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram 
 V/Dan Petersen
09.30: Lørdagshjørnet v/L. Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 19
18.00: Judit’s halve time (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram 
 V/Anne Christine Serop
09.30: Lørdagshjørnet v/B. Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 26
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen 
18.00: Arken er ladet med
 V/David Christensen, Claus
 Aaskov og Thomas Schmidt
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit’s halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit’s halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 V/David Christensen, Claus
 Aaskov og Thomas Schmidt

22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Jens Fredensborg og
 Bent Larsen

22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 

 



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Allehånde
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard
18.00: Musikprogram (G)

18.30: Vejen gennem Bibelenm
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden
 V/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00 Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Ved kilden
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier 
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert
 V/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00 Morgenkrydder
09.30: Musikmix
 v/Mie Sundgaard
18.00: Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Ved kilden
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Påskeprogram
09.30: Esbjerg-historier 
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sange fra arkivet
 V/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Sange fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00 Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Jensen og Per Nørdam
18.00: Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Ved kilden
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Påskeprogram
09.30: Interview
 V/Bent Larsen  
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen 
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 V/Bent Larsen  
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Påskeprogram
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 V/Båndet (Langfredag)
 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 V/Erik Sundgaard, Helena
 Kjøller Rasmussen og
 Jan Jørgensen
 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 V/Niels-Jørgen Østerby,
 Knud og Annette 
 Vestergaard
 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Musikprogram
 v/Inge Marie Jensen
09.30: Lørdagshjørnet v/Laurids
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 02
18.00: Judit's halve time(G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Henning Hansen 
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 09
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Musikprogram
 v/Dan Petersen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 16
18.00: Judit's halve time(G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal 

09.00: Musikprogram
  v/
09.30: Lørdagshjørnet 
 v/Jens Holm
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 23
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen 
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Musikprogram
 v/Anne Christine Serop
09.30: Lørdagshjørnet v/Laurids B. 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 30
18.00: Judit's halve time(G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 V/Jens Fredensborg og
 Bent Larsen 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Lidt af hvert

v/Dan Pedersen 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen(G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaad
18.00: Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl og Per Nørdam
18.00:  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Pinseprogram v/Bent Larsen
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Sange fra arkivet

v/Dan Petersen 
19.30: Vejen gennem 

Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Sange fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Musikmix

v/Mie Sundgaard 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Blandet
 v/Bent Larsen
18.00:  Blandet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Musikprogram
 v/Inge Marie Jensen
09.30: Lørdagshjørnet v/L. Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 07
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Henning Hansen
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 14
18.00: Judit's halve time (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 

09.00: Musikprogram
 v/Dan Petersen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Laurids Breum
18.00: Musikprogram G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 21
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 
09.00: Musikprogram 
 v/
09.30: Lørdagshjørnet 
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.03: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 28
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G

09.00: Blandet v/Bent Larsen
09.30: Interview
 v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Claus Aaskov, David
 Christensen og Thomas
 Schmidt
 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen  

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 Niels-Jørgen Østerby,
 Knud og Annette Vestergaard
 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Jens Fredensborg, Jørgen
 Lambert Jensen og Bent
 Larsen
 Arkens Radio's 40 års
 jubilæum
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 Båndet (Bededag)
 

22.00: Vejen gennem
 Bibelen 



Møder i Luthersk Mission, Stenhuggervej 28 i Esbjerg. Find program på www.lm-esbjerg.dk

Arrangementer på Arken

Fredagstræf:
Sidste fredag i hver måned kl. 18.00

Fredag den 31. marts: 
Filip Eriksen

Fredag den 28. april:
Musiksekretær Laila Poulsen

Fredag den 26. maj: 
40 års jubilæum i Arkens Radio
Program følger

2. Juni :  Udflugt 


